

# **KULTALI Dr. B.R. AMBEDKAR COLLEGE**

Vill- 11 No. Jalaberia P.O- Jamtala P.S- Kultali South 24 Parganas  
Pin- 743338 West Bengal Ph- 8017954453

---

---

Date-17.08.2020

## **NOTICE**

As per the Government Order, Memo no : 43-SS(CS/A)/2020, the students who have filled the Application Form for Online Undergraduate (1st Semester – CBCS) Admissions 2020-21, but not submitted the Application Fees(upto 13.08.2020,before 9.30pm) will have to Apply afresh to be accepted in the Online Admissions Portal due to the upgradation of the system according to the new norms.

সরকারী আদেশ অনুসারে, মেমো নং: ৪৩-এসএস (সিএস / এ) / ২০২০, যে সকল শিক্ষার্থীরা অনলাইনে স্নাতক অ্যাডমিশন(১ ম সেমিস্টার - সিবিসিএস) ২০২০-২১ এর অ্যাপ্লিকেশন ফর্ম পূরণ করেছে, কিন্তু অ্যাপ্লিকেশন ফি জমা দেয়নি (১৩.০৮.২০২০ অবদি, সন্ধ্যা ৯.৩০ এর পূর্বে), নতুন নিয়ম অনুসারে সিস্টেমের আপগ্রেড হওয়ার কারণে তাদেরকে পুনরায় নতুন করে অনলাইন ভর্তি পোর্টালে ফর্ম- ফিলআপ করতে আবেদন করা হয়েছে।

**Dr. Siuli Saha Dalal**

**Principal**

**Kultali Dr. B.R. Ambedkar College**